

Obecní úřad Albrechtice
Albrechtice čp. 145, 563 01 Lanškroun
IČO: 00581003, tel. 465322560, e-mail: urad@ou-albrechtice.cz



Spis č.j./zn.

č.j.
OBAL 224 /2018

Vyřizuje:
Ficnerová

Albrechtice
2018-07-27

Poskytnutí informací a vyřízení žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 18.7.2018 došla vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Byla zaevidována pod č.j. OBAL 224/2018.

Požadavky:

- 1) Pro obec Albrechtice je platný územní plán (dále jen ÚP) vydaný r. 2006? Došlo ještě k jiným změnám ÚP, kromě změny č. 1, vydané dne 22.6.2011? Kdy byla naposledy provedena aktualizace ÚP obce Albrechtice, případně, kdy bude aktualizace provedena?
- 2) Kdy byla vydána povodňová mapa a stanoveny rizikové zóny záplav v obci Albrechtice? Existuje soupis čísel popisných a parcelních s jejich zařazením do jednotlivých rizikových zón pro obec Albrechtice? Pod jakým označením (číslem jednacím, spisovou značkou, číslem usnesení, ...) je tyto materiály možno dohledat? Kdo je zpracovatelem map a příslušné dokumentace?
- 3) Je na obecním úřadě k nahlédnutí mapa povodňového nebezpečí, mapa rozlivu, mapa hloubek a rychlostí, mapa povodňového ohrožení (pro 5, 20, 50, 100 a více jak 100leté povodně), mapa povodňových rizik, podklady a dokumenty k těmto mapám?
- 4) Byla povodňová mapa zapracována do územního plánu obce?
- 5) Jak bude naloženo s břehovými porosty nacházejícími se na obecních pozemcích, které budou pokáceny na březích koryta vodního toku Moravská Sázava? Bude dřevo z těchto porostů prodáváno podle pořadníku na palivové dřevo?

Poskytnutí informací:

Otázka č. 1) Územní plán z roku 2006 je dosud platný. Došlo pouze ke Změně územního plánu č.1, schválením dne 22.6.2011. Aktualizace byla provedena v letech 2010-2011. Nemáme informace o tom, zda bude provedena aktualizace stávajícího územního plánu z roku 2006. V současné době se zpracovává nový územní plán.

Otázka č. 2) Informace naleznete na webových stránkách obce Albrechtice, www.ou-albrechtice.cz. Odkaz: <https://www.edpp.cz/povodnovy-plan/albrechtice/>

Otázka č. 3) Informace naleznete na webových stránkách obce Albrechtice, www.ou-albrechtice.cz.

Odkazy: <https://www.edpp.cz/povodnovy-plan/albrechtice/>

<https://www.gobec.cz/albrechtice/#17/1852813.41/6435459.3/EwVgjAhAHADA3AMwlb2W0A5JGg>

Otázka č. 4) Při tvorbě územních plánů se vždy přihlíží k povodňové situaci v obci.

Otázka č. 5) Obec o žádné povolení ke kácení břehových porostů na obecních pozemcích nežádala, a proto nebude obec kácet a prodávat žádné dřevo z břehových porostů u toku Moravská Sázava.

Ing. Jaroslav Novák
Starosta obce

Sídlo: Albrechtice čp. 145
563 01 Lanškroun

tel. 465 322 560
IČO: 00581003

č. ú: 9724611/0100

www.ou-albrechtice.cz
urad@ou-albrechtice.cz